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Degelijk concept, aantrekkelijke prijs

Nieuw: Nefit BaseLine HR-ketel

Nefit introduceert dit najaar de Nefit BaseLine. Een betrouwbare HR-ketel die alles biedt wat nodig is voor tevreden gebruikers in combinatie met een bijzonder gunstig kostenplaatje. Het concept van de BaseLine is beproefd en binnen het concern al toegepast in meer dan een miljoen geplaatste toestellen. 
De Nefit BaseLine is naast de TopLine en de ProLine de derde productlijn in het assortiment HR-ketels van Nefit. Het is een degelijk toestel dat is samengesteld uit beproefde onderdelen die internationaal binnen het concern in diverse producten in vele landen van Europa al lange tijd worden toegepast. De warmtewisselaar bijvoorbeeld is inmiddels al in meer dan een miljoen toestellen geplaatst.
Snel een eenvoudig te installeren
De Nefit BaseLine HRC24 is beschikbaar in zowel een CW3-, als CW4- uitvoering. Het toestel wordt compleet geleverd met adapter parallelle aansluiting, ophangbeugel en flexibele afvoerslang en is snel en eenvoudig te installeren. De BaseLine heeft praktische ontluchtingsprogramma’s en slimme programma’s om toestelfuncties en componenten te testen. 
Voordelig en betrouwbaar

De BaseLine is een voordelige en betrouwbare HR-ketel met de zekerheid van de Nefit serviceorganisatie. “Met dit toestel spelen wij in op die situaties waar ten opzichte van de TopLine en ProLine de extra’s minder van belang zijn, maar waar prijs een allesbepalende factor is,” aldus Jan Blom, marketing manager bij Nefit, “Wij zien op dit vlak een duidelijke trend in de markt en daarmee vormt de Nefit BaseLine een logische aanvulling in ons programma”. 
Technische specificaties

	Nefit BaseLine
	HRC 24
	HRC 24

	Gaskeur CW-klasse
Liters per minuut van 60 °C (ΔT=50°C)
Liters per minuut van 40 °C (ΔT=30°C)
Hoogte in mm
Breedte in mm
Diepte in mm
Installatiegewicht in kg
	CW3

6

10

840

440

350

43
	CW4

8

13
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440

350
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	CE-keur, Gaskeur HR107, HRww, en SV.


